
£ J flffMr ih^hj6^1*1

SMLOUVA O DÍLO L SML/2019/03294
uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 

pozdějších předpisů (dáte jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Méstská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel")

AMI Praha a. s.
se sídlem Hanušova 29, Praha 4, 140 00

předsedou představenstvazastoupena!
IČO: 25715909 
DIČ: CZ25715909
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5673 
Tel.:|
E-mail:
Bankovní spoiem: 
číslo účtu: L
(dále jen „Zhotovitel1*)

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 3918 - 
Rozšíření a doplnění nástroje IBM používaném Městskou policií hl. m. Prahy", ve které 
zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Zhotovitele, dohodli na následujícím zněni smlouvy o 
dílo (dále jen „Smlouva").

I.

Předmět Smlouvy

t. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést zhotovení díla spočívající v 
rozšíření a doplnění nástroje IDM MidPoint dle požadavků stanovených touto smlouvou.

2. Zhotovitel při realizaci díla a ohledně způsobu provádění díla je vázán příkazy 
Objednatele. Zhotovitel je povinen pri vynaložení odborné péče upozornit na příkazy 
Objednatele, které by mohli mít negativní dopad na zhotovení díla,

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad, nebezpečí a s odbornou péčí 
v souladu se zájmy Objednatele. Objednatel se zavazuje dílo řádně dokončené bez vad a 
nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu díla.



II.

Podrobná specifikace předmětu plněni

1. Předmětem plnění je analýza, realizace a předání díla včetně vyškolení 2 pracovníků 
objednatele.

2. Objednatel požaduje realizaci integrace tří koncových systémů na stávající systém 1DM 
Midpoint. Jedná se tedy o analýzu a následné vytvořeni a připojení nových modulů (konektorů) 
na stávající systém IDM MidPoint k těmto třem koncovým systémům.

a. Personální a mzdový systém Datacentmm2

b. Intranet Objednatele

c. Lustrační modul Informačního systému MP HMP

3. Dále Objednatel požaduje provedení prací v rozsahu 25 (dvacetpět) člověkodnů (jedním 
člověkodnem se rozumí 8 hodin). Tyto práce budou zahrnovat provedení doplňkových úprav 
ve stávajícím systému v již realizované integraci koncových systémů (moduly provozního 
systému ISMP-POVS, ekonomického a spisového systému Ginis a agendového systému 
Agendio/Proxio a Kevis). Požadavky budou dány analýzou potřeb uživatelů systému IDM až 
do zvoleného rozsahu realizace.

4. Součástí předmětu plnění je i závazek Zhotovitele provést školení 2 pracovníků 
objednatele v rozsahu 2 člověkodnů. V rámci školení bude předáno veškeré know-how 
potřebné k administrací všech nový i upravených modulů, které jsou předmětem této Smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen provést dilo vlastními prostředky a obstarat na své náklady vše co 
je potřebné k řádnému provedení díla. Objednatel je povinen v průběhu realizace díla 
poskytnout Zhotoviteli na jeho požádání součinnost.

6. Součástí předmětu plněni musí být návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce a 
zdrojové kódy.

III.

Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena díla na základě této Smlouvy, je stanovena jako cena konečná, platná po celou 
dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících 
se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a činí:

Cena za modul dle čl. II odst. 2 písm. a

Cena za modul dle čl. II odst. 2 písm. b

Cena za modul dle čl. II odst. 2 písm. c

Cena za úpravy dle čl. ÍI odst. 3

Cena za školení dle čl. II odst. 4

Cena za provedení díla celkem 
(součet výše uvedených položek)

168 000,- Kč bez DPH 

216 000,- Kč bez DPH 

240 000,-KČ bez DPH 

300 000,- Kč bez DPH 

24 000,- Kč bez DPH 

948 000,- Kč bez DPH

2. Sjednaná cena dila v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla podle 
této Smlouvy. Opatří-li Zhotovitel věc potřebnou k provedeni díla, je i tato součástí ceny dila.



3. Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu provedeného díla na základě daňového dokladu - 
faktury, kterou Zhotovitel doručí na adresu Objednatele po předáni díla odpovědnému 
pracovníkovi Objednatele. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat Ceně za provedení díla 
celkem za předmět plnění uvedený v čl. Ill, odst. 1 Smlouvy a bude navýšena o příslušnou 
sazbu DPH. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu.

4. Objednatel nebude poskytovat finanční zálohy.

5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
Objednateli. Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Zhotovitel obdržel platbu na svůj 
účet.

6, Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve Ihůtě 10 (deseti) kalendářních dnů 
od jejího obdržení Zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Objednateli.

IV.

Místo, podmínky a termín předáni a převzetí předmětu plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo odpovědnému pracovníkovi Objednatele 
ve sjednaném rozsahu ve lhůtě do 3 (tři) měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo nebo iehtMjást^ez^vac^Mipdodělků do
místa plněni na adrese Objednatele na pracovišti MP HMP Na základě
předáni bude pověřeným pracovníkem MP HMP zkontrolována funkčnost dila a kompletnost 
dokumentace dila. Předání je úspěšně ukončeno podpisem předávacího protokolu díla oběma 
smluvními stranami.

3. Dílo se považuje za dokončené po provedení všech prací a dodávek, které jsou 
předmětem plněni Zhotovitele dle této Smlouvy a po odstranění všech vad a nedodělků 
zjištěných při předávání díla nebo jeho části.

4. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla nebo jeho části i před uplynutím 
dohodnutého termínu plněni.

5. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňuji splnění předmětu plnění ve sjednaném terminu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Zhotovitele. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín dodávky.

V.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku zajím provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne předáni
a převzetí díla bez vad a nedodělků.



2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti stanovené 
touto smlouvou, Specifikací předmětu plnění, právními předpisy, technickými normami, 
bezpečnostními předpisy, a jinak vlastnosti obvyklé. Záruka se vztahuje rovněž na vady díla 
vzniklé v důsledku vad Specifikace předmětu plnění, pokud je zhotovitel mohl při vynaložení 
své odborné péče v průběhu prováděni díla zjistit.

3. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dle volby Objednatele 
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka.

4. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užíváni předmětu plnění. Při 
uplatnění odpovědnosti Zhotovitele za vady se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.

5. Požadavky na odstraněni vady systému musí Zhotovitel zajistit minimálně v rozsahu 
definovaném v tomto odstavci. Záruka je poskytována od převzetí díla a dle parametrů v tabulce 
musí být garantována reakčni doba od zjištění vady Zhotovitelem nebo od uplatnění reklamace 
(nahlášení) Objednatelem. O typu vady rozhodne Objednatel. Reakčni dobou se rozumí doba 
na vyřešeni vady. V tabulce jsou uvedeny hodiny v rámci pracovní doby 5 dní v týdnu od 9h 
do 17h (5x8). Součástí řešeni záručních vad je dostupnost zákaznické podpory přes telefon a 
přes web s hlášením vad do helpdeskové aplikace provozované Zhotovitelem, Součástí záruky 
je garance oprav jádra produktu i přístup k novým verzím předmětu plnění a opravám produktu.

Typ vady Reakčni doba

A - kritické vady se zásadními dopady do funkčnosti 4 hodin

B - vady způsobující významné zhoršení výkonnosti nebo funkčnosti 8 hodin

C - vady s nízkými dopady, ostatní požadavky 16 hodin

6. Zhotovitelem poskytnutá záruka za jakost nemá vliv na existenci práv z vadného plnění 
garantovaných objednateli předpisy občanského práva.

VI.

Vlastnické právo k dílu, autorská práva k dílu a nebezpečí škody na něm

1. Dojde-li při plněni této smlouvy k vytvoření díla, které bude mít povahu autorského díla 
ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., řídí se poměry k takto nově vytvořenému dílu 
platnými právními předpisy.

2. Objednatel bude mil nevýhradní, časově neomezené, množstevně a teritoriálně 
neomezené právo užívat produkt vytvořený prostřednictvím předmětu díla, a to včetně studií, 
přípravných materiálů, návrhů dokumentů, zdrojových kódů, software, licenčních práv, 
vytvořené Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem či partnerem při plnění smlouvy. 
Poskytnutá licence bude bez omezení na počet uživatelů, koncových systémů, procesorových 
jader, velikost paměti a jiné hardwarové, softwarové a aplikační parametry. Smluvní strany si 
ujednaly odměnu za poskytnutí licence dle tohoto bodu bezúplatně.

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví včetně práv autorských, která jsou součástí těch částí plnění dle této smlouvy, která 
jsou prováděna výhradně jeho zaměstnanci anebo osobami, které jsou k zhotoviteli v obdobném



poměru, zejména pak právy ke zhotovitelem navrženému a provedenému dílu nad produkty 
třetích osob a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání těchto plnění, 
zejména dodaného díla, objednatelem v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen 
objednateli poskytnout a v rámci svých ujednání s třetími osobami zajistit poskytnuti 
zdrojových kódů všech výsledků své činnosti a s tím spojené oprávnění objednatele tyto 
zdrojové kódy použit pro údržbu a další rozvoj díla, pakliže dojde v průběhu plnění této 
smlouvy anebo po jejím ukončení ke změně v osobě zhotovitele anebo třetích osob, které jsou 
výrobci produktů tvořících části díla. Náklady na tyto veškeré práva jsou součástí Ceny za 
provedení díla celkem.

4. Informace shromážděné a data vytvořená při provádění díla jsou od počátku výlučným 
vlastnictvím Objednatele.

5. Zhotovitel nese odpovědnost za jakékoliv případné nároky z autorských či obdobných 
práv uplatněných třetími osobami k dílu a produktům třetích osob nebo jejich částem s 
výjimkou nároků vzniklých výlučně v důsledku změny provedených objednatelem bez 
souhlasu zhotovitele. Zhotovitel poskytne objednateli na jeho žádost veškerou potřebnou či 
vhodnou součinnost při obraně proti takovým nárokům třetích osob a nahradí objednateli a 
odškodní jej za jakékoliv výdaje a náklady, jiná plnění, škody a újmy, které objednateli 
vzniknou v souvislosti s obranou proti takovým nárokům třetích osob dle tohoto odstavce.

6. Zhotovitel není oprávněn poskytovat jiným subjektům jedinečné úpravy systému, které 
vytvoří pro Objednatele. Z bezpečnostních důvodů se nepřipouští uveřejnění ani nabídnutí 
těchto úprav dále jako „open source44.

VIL

Smluvní sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním díla nejpozději ve lhůtě 
uvedené v čláuiku IV odst. 1 Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení, nejvýše však do 100 
% ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury v termínu splatnosti, je Zhotovitel 
oprávněn uplatnit právo na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý 
započatý den prodlení, nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

3. V případě nedodržení reakčni doby při odstraňování vad dle čl. V této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 1000 Kč za každý případ 
nedodržení uvedené reakčni doby. Dále je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní 
sankci 1000 Kč za každých dalších započatých 24 hodin prodlení až do vyřešeni vady.

4. V případě porušení ustanovení čl. Ví. odst. 6 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč.

5. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných právních předpisů.

6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany straně povinné. Ve všech případech, kdy vznikne podle této smlouvy 
smluvní straně nárok na zaplacení smluvní pokuty', je oprávněná smluvní strana oprávněna 
požadovat vedle zaplacení smluvní pokuty i náhradu škody způsobené porušením závazku 
utvrzeného smluvní pokutou v plné výši.



7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIII.

Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení léto smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany prohlašují, že přebírají na sebe nebezpečí změny okolností a že 
jakákoliv změna okolností nezakládá žádné ze smluvních stran právo uplatňovat jakékoliv 
nároky s tim související. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci ust. § 1765 odst. 1, § 
1766 a § 2000 občanského zákoníku. Smluvní strany se rovněž vzdávají jakéhokoliv práva na 
zrušeni smlouvy a navrácení do původního stavu, pokud by byla vzájemná plnění dle této 
smlouvy v hrubém nepoměru, a výslovně vylučují aplikaci ust. § 1793 až 1796 občanského 
zákoníku.

4. Objednatel požaduje před podpisem smlouvy' předložení dokumentu, kterým Zhotovitel
prokáže partnerství s výrobcem závazkem Zhotovitele je toto partnerství
udržovat po dobu provádění díla.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. tn. Praha.

6. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Objednatele, budou osobni údaje zaměstnanců Objednatele Zhotovitelem zpracovány 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul, osobni číslo

• Adresa trvalého pobytu, doručovaní adresa, E-mailová adresa, Telefonní číslo

• Identifikační a technické údaje uživatele v síti MP HMP

7. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného zhotoveni díla.

8. Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb. Ukončením této Smlouvy
nezanikají povinností Zhotovitele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do 
okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

9. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy, přičemž Zhotovitel nemá 
nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.



10. Objednatel prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že 
tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování. Účelem zpracování je zhotoveni je 
řádné zhotovení díla.

11. Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení14) ve spojení se zákonem o zpracování 
osobních údajů.

12. Zhotovitel je při plnění této povinnosti povinen:

a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně 
v otázkách předáni osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednateli nápomocen pro 
splnění Objednatelových povinností reagovat na žádosti o výkon práv subjektu 
údajů, jakož i pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a 
v rozsahu Zhotovitelem stanoveném;

13. Smluvní strany jsou při plnění povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 
aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je 
prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a 
k datovým nosičům, které tyto údaje obsahuji, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož 
i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
Článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

ř) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného 
oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti 
nezbytnou součinnost.



Y

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednateli na 
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména nekvalitní provádění zjištěné v průběhu 
realizace díla nebo nesplněni funkčních vlastností.

2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

d) Zhotovitel bude v prodlení s předáním kompletního díla po dobu delší než 30 dnů

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody.

X.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodu či 
za podmínek uvedených v čl. IX této Smlouvy.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží 2 vyhotoveni a Zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy: Příloha č. 1 Smlouvy - Realizační tým

v dnc M/Cfáof) V Praze dne _ , ..
I 1 b-fj

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNI MÉSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele ' '
Korunní 98,101 00 Praha 10



Příloha č. 1 Smlouvy - Realizační tým




